(9,525 MM).

TON BRITA N° 193.604

AGREGAD
O
PASSANTE
EM
PENEIRA

7/8” (22,225
MM)

R$ 104.090,40VALOR TOTAL

Para tanto, nos propomos a executar os serviços pelos preços unitários da planilha

de quantitativos e preço unitário anexo e pelo preço global de R$ 104.090,40 (CENTO E
QUATRO MIL E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme definido no Anexo 1 do Edital (Termo de

Referência)
Riachão - MA, 18 de outubro de 2021. /

J. L. COELHO CONSTRUTOF^A EIRELI - EPP.

Lindalva Herenio de Moraes Neta